Zastupitelstvo městyse Drnholec po projednání schvaluje koupi pozemku parc.č. 1167 o výměře 483 m2, 

se stavbou č. p. 20 k.ú. Drnholec, od Lambota Jana, nar. 26.08.1967 a Lambotové Ludmily, 

nar.18.09.1973, oba trvale bytem Horní 1038/32b, Štýřice, 639 00 Brno (prodávající) za sjednanou kupní 

cenu 3 700 000 Kč (slovy tři-miliony-sedm-set-tisíc korun českých). Kupní cena byla sjednána ve výši, 

která je vyšší, než cena v daném místě a čase obvyklá, která byla stanovena znaleckým posudkem.  

Zdůvodnění sjednané kupní ceny: Jedná se o strategické místo pro rozšíření pohřebiště.  

Schválené znění kupní smlouvy tvoří přílohu k tomuto usnesení.